

PRODUCT DATA SHEET

Product specifications

Omschrijving	Servet
Artikel nummer	zie tabel hieronder
Afmetingen	33 x 33 cm
Gewicht	3,3 gr
Materiaal	100% celstof



Packaging specifications

verpakking	aantal	netto gewicht	brutto gewicht
Doos	20 x 100st	6,60 kg	7,10 kg
Palet	24 dozen	170 kg	190 kg
Afmetingen palet BxLxH	80 x 120 x 000 cm		

Omschrijving	EAN 100st	Art.nr.
wit	8713555633006	0095
aqua	8713555633013	0103
fuchsia	8713555633020	0101
lime	8713555633037	0104
bruin	8713555633044	0105
taupe	8713555633051	0855
olijfgroen	8713555633068	0856
purper	8713555633075	0857
rood	8713555633105	0106
oranje	8713555633150	0107
bordeaux	8713555633204	0108
sahara	8713555633259	0096
terracotta	8713555633303	0109
ivoor	8713555633372	0097
room	8713555633389	0098
donkergroen	8713555633402	0110
goudgeel	8713555633501	0111
lichtgeel	8713555633556	0099
donkerblauw	8713555633600	0112
lichtblauw	8713555633655	0100
rose	8713555633754	0102
zwart	8713555633808	0113
antraciet	8713555633907	0128

I&s bvba
Vijverwegel 60
9090 Melle
Tel 0477.38.78.17
Fax 09.230.28.48
i-s@skynet.be
Be 0870 311 615

verklaring van overeenstemming

voor materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen

ik ondergetekende , verklaar in naam van i&s bvba dat het hieronder beschreven product:

servetten 24x24cm, 33x33cm, 40x40cm

1laags,2laags,3laags

bestaande uit:

100% tissue papier

in overeenstemming is met :

-verordening (EG) nr 1935/2004 van het Europees parlement en de raad van 27/10/2004 inzake materiaal en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen en houdende intrekking van de richtlijnen 80/590/EEG en 89/109/EEG.

Onder volgende gebruiksomstandig heden

-levensmiddelen bewaren aan de binnenzijde

-geschikt voor droge levensmiddelen

-droog en donker bewaren, bij een temperatuur tussen +5°C en +40°C, bij een luchtvochtigheid tussen 50-65%, en in de originele verpakking

-minstens 2 jaar houdbaar

Gedaan te :

Melle 01-01-2021

Dit document is 5 jaar geldig

Sahyin karagoz

zaakvoerder